
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ 
г. Крымск

« 2019 г.

«О подготовке и проведении административных контрольных работ -в 
ГБПОУ КК «Крымский индустриально-строительный техникум»

В целях обеспечения достоверной и объективной информации об

успеваемости обучающихся, осуществления контроля за выполнением

полного объема преподаваемых учебных предметов, курсов, дисциплин

(модулей) в соответствии с утвержденной рабочей программой, проведения

мониторинга успеваемости обучающихся по дисциплинам, группам,

отделениям и техникуму в целом приказываю:

1. Провести административные контрольные работы в срок с 18.11.2019 -  

25.11.2019 гг., согласно сводного графика проведения 

административных контрольных работ (Приложение 1).

2. Кураторам групп обеспечить явку на занятие обучающихся, и сообщить 

причины неявки обучающихся заведующему отделением, а также 

обеспечить наличие проштампованных бланков для написания 

административных контрольных работ в своей группе.

3. Преподавателям дисциплины /МДК не позднее трех дней после

проведения административной контрольной заполнить и предоставить 

отчеты. _



Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Краснодарского края «Крымский индустриально-строительный техникум»

Ведомость учета результатов административного контроля

По учебной дисциплине МДК 02.01 Технология приготовления сложной холодной 
кулинарной ПРОДУКЦИИ 
Группа 3-17-1 Курс 3 Семестр 5
Специальность 19.02.10 Технология продукции общественного питания 
Преподаватель Гавозда Т.В.

№
п/п

Фамилия, имя, отчество студента
V

Оценка Подпись
преподавателяЦифр. Проп.

1 Башкатова Татьяна Сергеевна • f
2 Гильдерман Екатерина Владимировна f o m c A - w .
3 Горн А нна Владимировна
4 Елисеева Тамара Евгеньевна

t/

5 Клочко Анастасия Андреевна L f
"6 Корякова Яна Александровна
7 ' Костенко Анастасия Александровна s
8 Кравченко Дмитрий Александрович f
9 Кунгурова Ольга Алексеевна ( A / - /

10 Лесняк Елизавета Руслановна
!

11 Лефтер Анастасия Андреевна у
12 Нетребко Светлана Васильевна cj4 s > ^

PPJ} /■ 
У ту

13 Павлиди М ихаил Константинович О лы ^ с р /  /

14 Петрова Ксения Игоревна i OP'! ■£-
15 Райлян Дарья Даниловна f
16 Ульянова Елена Анатольевна ::>сб/л
17 Фоменко Иван Ю рьевич
18 Чикириди Алина Стылиановна 7
19 Ш ахворостова Виктория Викторовна . f Р Г

« и  с  у> 2019 г.
/

Преподаватель 7:̂
6 ^

Гавозда Т.В.



Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края 

ГБПОУ КК КИСТ

Результаты административной контрольной работы

по МДК 02.01 Технология приготовления сложной холодной кулинарной продукции

в группе 3-17-1 по специальности 19.02.10 Технология продукции общественного 
питания

Преподаватель Гавозда Т.В.
Дата проведения 20 ноября 2019 г.

Анализ административной контрольной работы

В группе обучается - 19 человек.
Выполняли работу -  16 человек.
Что следовало сделать ответить на 30 тестовых вопросов.

Получили оценки:
«5» - 9,
«4» - 6,
«3» - 1,
«2» - 0 .

Успеваемость -  84,2 %

Качество знаний -  78,9 %.

Преподаватель Гавозда Т.В.



Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Краснодарского края «Крымский индустриально-строительный техникум»

Ведомость учета результатов административного контроля

По учебной дисциплине МДК 02,01 Технология приготовления сложной холодной
кулинарной продукции
Группа 3-17-1 Курс 3 Семестр 5
Специальность 19.02.10 Технология продукции общественного питания 
Преподаватель Гавозда Т.В.

№
п/п

Фамилия, имя, отчество студента Оценка Подпись
преподавателя]Дифр. Проп.

1 Башкатова Татьяна Сергеевна ________
2 Гильдерман Екатерина Владимировна

/
о т и ^ __________

3 Горн Анна Владимировна
4 Елисеева Тамара Евгеньевна ь

(

5 Клочко Анастасия Андреевна д " р т и ^ ____________
6 Корякова Я на Александровна у
7 Костенко Анастасия Александровна -к

/
ОРОП- фЖ___

8 Кравченко Дмитрий Александрович у
f У/

9 Кунгурова Ольга Алексеевна у
/ Ж:

10 Лесняк Елизавета Руслановна У "
/

Qrru4^
11 Лефтер Анастасия Андреевна у .ХЮ Н-
12 Е1етребко Светлана Васильевна
13 Павлиди Михаил Константинович

и V

14 Петрова Ксения Игоревна у
15 Райлян Дарья Даниловна 3 O n.
16 Ульянова Елена Анатольевна г (Рм<л^ Ж-__________
17 Фоменко Иван Ю рьевич 3 Ж
18 Чикириди Алина Стылиановна у </</

19 Ш ахворостова Виктория Викторовна j f
/

ж -

«У/» 2019 г.

Преподаватель Гавозда Т.В.



Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края 

ГБПОУ КК КИСТ

Результаты административной контрольной работы

по МДК 02.01 Технология приготовления сложной холодной кулинарной продукции

в группе 3-17-1 по специальности 19.02.10 Технология продукции общественного 
питания

Преподаватель Гавозда Т.В.
Дата проведения 17 декабря 2019 г.

Анализ административной контрольной работы

В группе обучается - 19 человек.
Выполняли работу -  19 человек.
Что следовало сделать ответить на 30 тестовых вопросов.

Получили оценки:
«5» - 8,
«4» - 9,
«3» - 2 ,
« 2 »  - о ,

Успеваемость -  100 %

Качество знаний -  89,4 %.

Преподаватель Гавозда Т.В.


